
管理番号：CI-BN-0005 

 

 

 

 

製品一部変更のお知らせ 

２０１０年 ３月 ２５日 

型 番 ： ＢＮ－２ 

ＢＮ－７ 

ＢＮ－８ 

ＢＮ－１７－Ｒ；－Ｓ 

ＢＮ－２３ 

ＢＮ－２４ 

ＢＮ－３５ 

ＢＮ－５１ 

ＢＮ－６０ 

ＢＮ－３８０２ 

ＢＮ－５６４０ 

ＢＮ－５６６５ 

ＢＮ－５６６８ 

ＢＮ－５７０１ 

及び上記を基本とする特注品を含みます 

 

受    領    印    欄 

 

  

             殿 



管理番号：CI-BN-0005 

お客様 各位 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

弊社製品に関しては、毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、貴社に納入させていただいております製品について、下記の様に一部仕様を変更させていただき

ますのでお知らせ申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご了承賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。          敬具 

2010年3月25日 

 

代表取締役社長 佐藤俊雄 

１）型 番： ＢＮ－２ 

ＢＮ－７ 

ＢＮ－８ 

ＢＮ－１７－Ｒ；－Ｓ 

ＢＮ－２３ 

ＢＮ－２４ 

ＢＮ－３５ 

ＢＮ－５１ 

ＢＮ－６０ 

ＢＮ－３８０２ 

ＢＮ－５６４０ 

ＢＮ－５６６５ 

ＢＮ－５６６８ 

ＢＮ－５７０１ 

及び上記を基本とする特注品を含みます 

 

２）変 更 内 容： 定格表示ラベルの変更 

          詳細は次ページをご覧ください。 

 

３）変更の理由： 『ＲｏＨＳ』の表示を追加したため。 

 

４）実施の時期：  ２０１０ 年 ４月   初旬頃、弊社生産分より順次 

 

５）そ の 他：  順次切り替えてまいりますので、包装箱に変更品の表示はいたしません。 

ラベルのみの変更であり、製品性能及び取り付け等に変更はございません。 

 

 

 



管理番号：CI-BN-0005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＢＮ－６０              ＢＮ－５１ 

注１）図はＢＮ－６０の例ですが同様の位置にある 

定格表示ラベルの変更です。 

 

型番 現行 変更後 

ＢＮ－２ 

ＢＮ－２３ 

ＢＮ－２４ 

ＢＮ－５６４０ 

  

ＢＮ－７ 

ＢＮ－８ 

ＢＮ－１７－Ｒ 

ＢＮ－１７－Ｓ 

ＢＮ－３５ 

ＢＮ－６０ 

ＢＮ－３８０２ 

ＢＮ－５６６５ 

ＢＮ－５６６８ 

ＢＮ－５７０１ 

  

ＢＮ－５１ 

  

注２）１００Ｖ～１２５Ｖ用は青、２００Ｖ～２５０Ｖ用は赤に変更はございません。 

注３）いずれも色調が変更前後で若干変わります。 


